ESPECIAL NO VALOR DE R$ 26.109,32", estampa o seguinte parecer. 

A Secretaria de Finanças, encaminhou a esse Egrégio Poder 

Legislativo, o Projeto de Lei número 46/2017, solicitando a autorização para abertura de 

crédito Especial no valor de R$ 26.109,32 (vinte e seis mil, cento e nove reais e trinta e dois 

centavos) na unidade orçamentária da Secretaria Municipal de Turismo. 

Veja-se que a abertura deste crédito especial constante no referido 

projeto de lei, destina-se a para a construção de um pórtico de acesso ao roteiro Caminhos de